

Karsten Steiner
Baustoff- und Baustellenlogistik
Gewerbepark Ebbendorf 21
49176 Hilter/ Borgloh
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240800934
Kundennr.: 15813
Datum: 15. August 2024
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow
Telefon: +49(0)5409 4034-115
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: f.burow@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20453		Lieferungsnr. DI240800987 vom 15.08.2024: Externe Belegnr. PERS.: BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 N, 570 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	13,88	27,76
2	901692		Bremsbackensatz, 250 x 40 mm, f. RB KNOTT 25-2025 Bremsbackensatz, 250 x 40 mm, für Radbremse 25-2025, SCHLEGL 425, BPW S 2504-5 RASK, mit Bremsbacken, 2 Federrnsätze customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 6,64 kg	2	Stück	43,46	86,92
3	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI240800987				114,68
4	76		Vorfahrt vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI240800987				124,58
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	124,58
						19% MwSt.	23,67
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	148,25

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240800934

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240800934 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 8,44

Lief. an Adresse:

Karsten Steiner
Baustoff- und Baustellenlogistik
Gewerbepark Ebbendorf 21
49176 Hilter
Deutschland